LEI Nº 3.316, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2.012.

Dá nome a logradouro público no Bairro

Novo Centro.

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais, no uso de suas

atribuições legais, aprova e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° A Rua Nove, localizada no bairro Novo Centro, passa a ser

denominada Rua Sargento Carlos Roberto Vieira.

Art. 2° O Poder Executivo providenciará a devida comunicação à Empresa

Brasileira de Correios e Telégrafos, CEMIG, COPASA e Oi.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

~:<tffl><13Se as disposições em contrário.

Preteltuíã Municipal de Santa Luzia
AFIXADO EM tÚ) i__lLi.fb:
RETIRADO EM_/_/_

h'
Se!Ór de Protocolo

OFÍC.PR.OC. 185/2012

Senhor Prefeito,

.. CÂMARAMUNICIPALDESA.NTALUZIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

.PRESIDÊNCIA'

~ -

' __ - -. - _-- : ' - _:_ - . __ · __ i_~---·~·:·":_~:--:· .. "·'"----~-.. _"·'~_.~:-:<?:,~:::~.: ___ , __ ~-·"·•--·-<-•-"'"•',~--:
Sirvo-me deste para encami17hala VExd 'a Pfoposição Lei Nº 058 l2012, ''Dá

nome a-logradouro público n; Bairro Nov; Centro '~ A rua Nove passa a ser
\ I -, _' - .· '_. ·.,- . _·· .= ,_:·\,··::-._:: .· -·>--~. \ ~-'. .- .. ' .

denominada Rua Sargento Carlos Róberto.Vieira ·

Atenciosamente,
. "/.

Santa Lzizia,24de Ou tdJro de 20J2
' . -- /' ,

..
Vagner Guine

Presi<{ente

Senhor

Dr. Gilberto Dorneles

DD.J>refeito Municipal de'Santp LuzüúMG· ~.

. '.

'.

Rua Dfreità,750 - Centro J Santa Luzia 1 Minas Çerais - Cep:J3010-000
'felefa:x: (31) 3641-7422 I Home Page: www.santalúzia.cam.mg.gov.br

' .
. CÁMARA MUNÍCIPAL DE SANTA LUZIA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Proposição Lei Nº 058 /2012

· · · "Dá nome a logradouro público no Bairro Novo

.Centro",

A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de .Minas Gerais, no uso. das suas atribuições

legais, aprova a seguinte Lei:

Art. 1 º - A Rua NOVE, localizada nó.B'air~ó Novo Centro, passa ·a ser denominada Ruá
A • • • • •

Sargento Carlos Roberto Vieira .
'

Art.2° - O Poder Exec~ti\Ío providenciará ade~idacomunicaÇão a Empresa Brasileira de
. - . ,,1 . . - - . . _, .

Correios e Telégrafos; CEMIG;- COPP,.SA e Oi:·.·.

Art. 3° " Esta 'Lei entrat ém. vigor na data. de sÚa publicação.

Art. 4° - Revogam-se as disposições em contrário. ·

~ _·.. _, ,;,-.:-·_---_:-.. _-~/.-. - _. _._--..

Sonta W.~~"bm~e

·. . vi(~/ osé v~s •'

erGuiné)

. I . .

· Elias Matos

1~ Secr~tárió

. Rua Direita, 750 - Centro 1 Santa Luzia 1 Minas Gerais -Cep: 33010-000
, • Telefax: (31) 3641-7422 (H~me Page: www'.santaluzia.cam.mg.gov.br •